

NORITZ
ノーリツ東北支店



ノーリツリフォーム推奨店会主催
GAS 仙台市ガス局 協賛

ガスが地球を救う!
ガスdeエコリフォーム

春のとっておき ガス展

2018年 5/26土 27日 2日間

開催日時 10:00~16:00



ノーリツ東北支店
仙台市泉区上谷刈1丁目7-26
TEL.022-773-3450
駐車場完備

NORITZ



5/26日 14:00~ 約40分

健康教室 今日からはじめる 健腸生活
先着15名様 限定

人も地球も健康に 協賛 **Yakult**

最新のビルトインコンロを使用した家事ラククッキング!!
調理実演開催 5/26日27日

来場者特典 入浴剤 プレゼント!

お見積り依頼をいただいたお客様へ 見積り依頼特典 仙台みそ プレゼント!

5万円以上お買い上げのお客様へ 特典 ガラポンでステキな景品が当たる!!

協賛 **Yakult**

特賞 JTB旅行券 1本 ¥10,000

賞品が当たる!!

Quoカード SMILE

A賞 5,000円分 3本
B賞 3,000円分 15本
C賞 1,000円分 30本

特選バックがさらにお得!!

システムキッチン システムバス ご購入の方へ

選べるステキな商品 プレゼント!!

両日 先着5台限り システムキッチン

recipia

50% OFF

スタンダードスライドプラン
2550mm
希望小売価格(税別) 743,000円

371,500円 (税別)

※購入・取付・設置費等は含まれておりません。 ※写真はイメージです。

両日 先着5台限り システムバス

Yupatio

50% OFF

1616 Eプラン
1616
スタンダードプラン
希望小売価格(税別) 857,500円

428,000円 (税別)

※購入・取付・設置費等は含まれておりません。 ※写真はイメージです。

選べるプレゼント商品

<p>NORITZ</p> <p>洗面化粧台 希望小売価格(税別) 124,800円 W=750mm</p> <p>プレゼント</p> <p>※写真はイメージです。 ※取付費は別途承ります。</p>	<p>LIXIL</p> <p>節水洋風便器 希望小売価格(税別) 146,200円</p> <p>プレゼント</p> <p>※写真はイメージです。 ※取付費は別途承ります。</p>	<p>NORITZ</p> <p>お掃除浴槽 専用リモコン RC-B116Aセット 希望小売価格(税別) 37,000円</p> <p>プレゼント</p> <p>※写真はイメージです。 ※取付費は別途承ります。</p>	<p>フジノス鍋 7点セット 希望小売価格(税別) 50,400円</p> <p>プレゼント</p> <p>※写真はイメージです。</p>
--	--	--	---

他と比べて下さい!!
価格に自信があります!!

現品特価市

売り切れコメント下さい!! 早いもの勝ち!!

多少キズありコメント下さい!!

※保証延長と下取りは対象外となります。 ※写真はすべてイメージです。 ※工事代は別途承ります。

<p>高効率ガスふろ給湯器 70% OFF (2台限り) 都市ガス用</p> <p>ECOエコ</p> <p>GT-C206SAWX (RC-B001マルチセット) 希望小売価格(税別) 342,000円</p> <p>102,600円 (税別)</p>	<p>ビルトインコンロ 大特価 (2台限り) 都市ガス用</p> <p>N3WN3G 希望小売価格(税別)オープン価格</p> <p>54,000円 (税別)</p>	<p>ビルトインコンロ 60% OFF (1台限り) 都市ガス用</p> <p>N3WQ6RWTs 希望小売価格(税別) 138,000円</p> <p>55,200円 (税別)</p>
<p>トイレ 54% OFF (1台限り)</p> <p>Panasonic アラウーV</p> <p>XCH3015WST (便器本体、配管セット) 便座組み合わせ品番 XCH3015WST 希望小売価格(税別) 164,000円 手洗い付き</p> <p>75,000円 (税別)</p>	<p>ビルトインコンロ 60% OFF (2台限り) 都市ガス用</p> <p>テフロン加工で、お手入れカンタン、毎日キレイ!</p> <p>N3WR4PWAAFSVE 希望小売価格(税別) 205,000円</p> <p>82,000円 (税別)</p>	<p>ビルトインコンロ 60% OFF (2台限り) 都市ガス用</p> <p>麗やかな表情が美しいステンレスフェイスに、感温停止機能付!</p> <p>N3WR6PWASKSTE 希望小売価格(税別) 215,000円</p> <p>86,000円 (税別)</p>